CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA

- ESTADO DE SÃO PAULO  -

CNPJ 67.360.370/0001 – 00

Plenário Januário Plaster Trannin

CONTRATO RESUMIDO

NA MODALIDADE DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, CONFORME PROCESSO SOB O N°001/2025.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA
CONTRATO: N°001/2025
CONTRATADO: EDENILSON DE OLIVEIRA LOURENCO
CNPJ: N° 34.439.749/0001-51
DATA DA ASSINATURA: 07 DE FEVEREIRO DE 2025
PRAZO:6(SEIS)MESES

OBJETO : O CONTRATADO SE COMPROMETE A VIGIAR E GUARDAR AS DEPENDÊNCIAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DAS 21 HORAS E TRINTA MINUTOS AS 6 HORAS DA MANHÃ DO DIA
SEGUINTE. AVERIGUANDO QUALQUER TENTATIVA DE INVASÃO OU DE DEPREDAÇÃO
DEVERÁ COMUNICAR E SOLICITAR APOIO IMEDIATAMENTE DA POLICIA MILITAR.

VALOR MENSAL/TOTAL: 1.518,00 (UM MIL QUINHENTOS E DEZOITO REAIS), POR MÊS A
CONTRATADA, COM ACRÉSCIMO DE 20% A TÍTULO DE ADICIONAL NOTURNO NO PERÍODO
DAS 22 HORAS AS 5 HORAS DA MANHÃ, TOTALIZANDO R$ 10.929,60 (DEZ MIL,
NOVECENTOS E VINTE E NOVE REAIS E SESSENTA  CENTAVOS).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:33.90.39.00.00.00-OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA
JURIDICA.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO – DISPENSA, LEI FEDERAL N°14.133/2021